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Asis    P1   P2  P3   FIN.ITZELL FERNANDA ESTRADA ROJO

60 8.4 9.4 6.8 81 AGUILAR MONSERRATAGUILAR FLORES MONSERRAT
60 8.5 8.3 8.7 92 ALFARO KAROL JOSHEPALFARO PEREZ KAROL JOSHEP
60 8.1 9.3 8.4 93 ALMANZA SARAHIALMANZA VILLAGOMEZ SARAHI
60 7.4 8.8 7.2 84 ARREDONDO ALONDRAARREDONDO ARRIAGA ALONDRA
60 6 8.5 7.9 75 BASAVES JEHIELIBASAVES FLORES JEHIELI
59 7.4 7.4 7.7 86 BLANCARTE AMERICA ABRILBLANCARTE GALAVIZ AMERICA ABRIL
60 6.6 7 6.1 77 CONTRERAS DANIELACONTRERAS ROJAS DANIELA
60 5.2 8.9 5.6 78 FRANCO EMILIANOFRANCO ESCALANTE EMILIANO
60 7.8 8 8.1 89 FUENTES KARENFUENTES MENDOZA KAREN
59 7.8 6.5 7.6 710 GASCA DANIELAGASCA ALBERTO DANIELA
60 7 9 7.6 811 GASCA ARIEDNA YANELIGASCA ARROYO ARIEDNA YANELI
60 7 8.8 7.5 812 GERONIMO KEVIN ADOLFOGERONIMO TINOCO KEVIN ADOLFO
60 8.7 9.1 9 913 GONZALEZ ERIKA VANESSAGONZALEZ GOMEZ ERIKA VANESSA
60 6.5 9.3 9.7 914 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ VILLAGOMEZ MARIA FERNANDA
57 6.5 4.5 9 715 GUZMAN JUAN MANUELGUZMAN QUINTANA JUAN MANUEL
60 7.8 7.9 8.6 816 JUAREZ EDELJUAREZ GODOY EDEL
60 6.6 7.1 7.2 717 LINARES MARIA LUCIALINARES MENDOZA MARIA LUCIA
60 8 9.5 8.5 918 LOPEZ KARIME JIMENALOPEZ ANAYA KARIME JIMENA
60 7.5 7.6 7 719 MANCERA JAIME ENRIQUEMANCERA PEREZ JAIME ENRIQUE
60 7.3 6.5 6.8 720 MANRIQUEZ DESIREEMANRIQUEZ CAMACHO DESIREE
60 8.2 7.8 7.3 821 MARTINEZ KAROL IVETT GUADALUPEMARTINEZ CANO KAROL IVETT GUADALUPE
60 8.5 9 8.7 922 MARTINEZ RENATA PAOLAMARTINEZ GOVEA RENATA PAOLA
60 4.5 9.4 8 723 MONTECILLO JONATHAN MIGUELMONTECILLO BALDERAS JONATHAN MIGUEL
60 7.1 8 8.7 824 MORALES ANGEL GABRIELMORALES MARTINEZ ANGEL GABRIEL
60 8.1 9.1 9.8 925 MORENO ESTRELLA MARINAMORENO GONZALEZ ESTRELLA MARINA
60 7.9 9 8.4 826 NORIA KAROL MICHELLNORIA ROJAS KAROL MICHELL
60 8 8.7 8.5 827 PEREZ HUGO ALONSOPEREZ LAGUNA HUGO ALONSO
60 5.2 6.5 7.4 628 RODRIGUEZ EDUARDORODRIGUEZ GOMEZ EDUARDO
60 8 9.4 9.1 929 RODRIGUEZ NIMSI SALMAIRODRIGUEZ HERNANDEZ NIMSI SALMAI
60 6.5 7.4 8.6 830 ROJAS ITZEL MONTSERRATROJAS VAZQUEZ ITZEL MONTSERRAT
60 6.7 6.1 6.5 631 TORRES KARLA VANESATORRES CASTAÑEDA KARLA VANESA
60 8.3 9.1 8.3 932 TORRES CAROL ANDREATORRES GALLARDO CAROL ANDREA
60 8.5 8.8 8.1 833 TOVAR MARIA GEORGINATOVAR PEREZ MARIA GEORGINA
57 7.7 5.5 8.3 734 VALADEZ CARMEN JIMENAVALADEZ ALVAREZ CARMEN JIMENA
60 9.5 9.4 9.6 1035 YAÑEZ YARA TAISYAÑEZ LARA YARA TAIS

7.98.08.1
% I.R: 8.6

7.4
5.7

PROMEDIO:
2.9 0.0

EMPLEA TÉCNICAS DE ANÁLISIS QUÍMICO CUALITATIVO CON 
BASE A MÉTODOS ESTANDARIZADOS

Asis    P1   P2  P3   FIN.MIGUEL ÁNGEL QUINTANA AGUADO

75 8 6 8 71 AGUILAR MONSERRATAGUILAR FLORES MONSERRAT
75 9 9 9 92 ALFARO KAROL JOSHEPALFARO PEREZ KAROL JOSHEP
74 10 7 8 83 ALMANZA SARAHIALMANZA VILLAGOMEZ SARAHI
74 6 8 8 74 ARREDONDO ALONDRAARREDONDO ARRIAGA ALONDRA
72 6 8 5 65 BASAVES JEHIELIBASAVES FLORES JEHIELI
72 7 8 4 66 BLANCARTE AMERICA ABRILBLANCARTE GALAVIZ AMERICA ABRIL
73 7 7 4 67 CONTRERAS DANIELACONTRERAS ROJAS DANIELA
69 3 7 2 58 FRANCO EMILIANOFRANCO ESCALANTE EMILIANO
75 8 7 8 89 FUENTES KARENFUENTES MENDOZA KAREN
74 7 7 5 610 GASCA DANIELAGASCA ALBERTO DANIELA
73 6 7 6 611 GASCA ARIEDNA YANELIGASCA ARROYO ARIEDNA YANELI
74 7 5 6 612 GERONIMO KEVIN ADOLFOGERONIMO TINOCO KEVIN ADOLFO
75 6 9 7 713 GONZALEZ ERIKA VANESSAGONZALEZ GOMEZ ERIKA VANESSA
75 9 8 9 914 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ VILLAGOMEZ MARIA FERNANDA
75 8 7 8 815 GUZMAN JUAN MANUELGUZMAN QUINTANA JUAN MANUEL
74 8 9 7 816 JUAREZ EDELJUAREZ GODOY EDEL
74 7 6 7 717 LINARES MARIA LUCIALINARES MENDOZA MARIA LUCIA
75 8 7 8 818 LOPEZ KARIME JIMENALOPEZ ANAYA KARIME JIMENA
73 7 8 4 619 MANCERA JAIME ENRIQUEMANCERA PEREZ JAIME ENRIQUE
74 7 7 6 720 MANRIQUEZ DESIREEMANRIQUEZ CAMACHO DESIREE
74 9 7 7 821 MARTINEZ KAROL IVETT GUADALUPEMARTINEZ CANO KAROL IVETT GUADALUPE
75 10 9 9 922 MARTINEZ RENATA PAOLAMARTINEZ GOVEA RENATA PAOLA
72 3 5 7 523 MONTECILLO JONATHAN MIGUELMONTECILLO BALDERAS JONATHAN MIGUEL
73 5 8 7 724 MORALES ANGEL GABRIELMORALES MARTINEZ ANGEL GABRIEL
75 8 9 9 925 MORENO ESTRELLA MARINAMORENO GONZALEZ ESTRELLA MARINA
75 8 9 8 826 NORIA KAROL MICHELLNORIA ROJAS KAROL MICHELL
75 8 9 9 927 PEREZ HUGO ALONSOPEREZ LAGUNA HUGO ALONSO
75 8 8 4 728 RODRIGUEZ EDUARDORODRIGUEZ GOMEZ EDUARDO
75 8 8 9 829 RODRIGUEZ NIMSI SALMAIRODRIGUEZ HERNANDEZ NIMSI SALMAI
73 8 8 5 730 ROJAS ITZEL MONTSERRATROJAS VAZQUEZ ITZEL MONTSERRAT
72 4 5 4 531 TORRES KARLA VANESATORRES CASTAÑEDA KARLA VANESA
75 8 7 9 832 TORRES CAROL ANDREATORRES GALLARDO CAROL ANDREA
75 8 7 8 833 TOVAR MARIA GEORGINATOVAR PEREZ MARIA GEORGINA
75 8 7 8 834 VALADEZ CARMEN JIMENAVALADEZ ALVAREZ CARMEN JIMENA
75 10 9 9 935 YAÑEZ YARA TAISYAÑEZ LARA YARA TAIS

7.36.97.5
% I.R: 11.4

7.3
8.6

PROMEDIO:
#### 8.6

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



EMPLEA TÉCNICAS DE IDENTIFICACIÓN DE MICROORGANISMOS

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ FRANCISCO LEMUS MARTÍNEZ

91 10 10 9 101 AGUILAR MONSERRATAGUILAR FLORES MONSERRAT
91 10 10 10 102 ALFARO KAROL JOSHEPALFARO PEREZ KAROL JOSHEP
91 10 10 10 103 ALMANZA SARAHIALMANZA VILLAGOMEZ SARAHI
91 10 10 9 104 ARREDONDO ALONDRAARREDONDO ARRIAGA ALONDRA
86 3 10 10 85 BASAVES JEHIELIBASAVES FLORES JEHIELI
91 6 7 8 76 BLANCARTE AMERICA ABRILBLANCARTE GALAVIZ AMERICA ABRIL
91 3 5 5 57 CONTRERAS DANIELACONTRERAS ROJAS DANIELA
85 3 6 5 58 FRANCO EMILIANOFRANCO ESCALANTE EMILIANO
91 10 8 10 99 FUENTES KARENFUENTES MENDOZA KAREN
91 6 10 9 810 GASCA DANIELAGASCA ALBERTO DANIELA
91 8 6 8 711 GASCA ARIEDNA YANELIGASCA ARROYO ARIEDNA YANELI
91 4 6 10 712 GERONIMO KEVIN ADOLFOGERONIMO TINOCO KEVIN ADOLFO
91 9 10 8 913 GONZALEZ ERIKA VANESSAGONZALEZ GOMEZ ERIKA VANESSA
91 5 10 10 814 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ VILLAGOMEZ MARIA FERNANDA
89 4 6 10 715 GUZMAN JUAN MANUELGUZMAN QUINTANA JUAN MANUEL
91 10 10 10 1016 JUAREZ EDELJUAREZ GODOY EDEL
91 5 10 10 817 LINARES MARIA LUCIALINARES MENDOZA MARIA LUCIA
91 7 10 10 918 LOPEZ KARIME JIMENALOPEZ ANAYA KARIME JIMENA
89 5 7 10 719 MANCERA JAIME ENRIQUEMANCERA PEREZ JAIME ENRIQUE
91 4 8 9 720 MANRIQUEZ DESIREEMANRIQUEZ CAMACHO DESIREE
91 10 7 9 921 MARTINEZ KAROL IVETT GUADALUPEMARTINEZ CANO KAROL IVETT GUADALUPE
91 10 10 10 1022 MARTINEZ RENATA PAOLAMARTINEZ GOVEA RENATA PAOLA
91 3 5 10 623 MONTECILLO JONATHAN MIGUELMONTECILLO BALDERAS JONATHAN MIGUEL
91 7 10 9 924 MORALES ANGEL GABRIELMORALES MARTINEZ ANGEL GABRIEL
89 10 10 10 1025 MORENO ESTRELLA MARINAMORENO GONZALEZ ESTRELLA MARINA
91 10 10 10 1026 NORIA KAROL MICHELLNORIA ROJAS KAROL MICHELL
91 10 10 10 1027 PEREZ HUGO ALONSOPEREZ LAGUNA HUGO ALONSO
88 9 10 9 928 RODRIGUEZ EDUARDORODRIGUEZ GOMEZ EDUARDO
91 10 10 10 1029 RODRIGUEZ NIMSI SALMAIRODRIGUEZ HERNANDEZ NIMSI SALMAI
91 9 6 10 830 ROJAS ITZEL MONTSERRATROJAS VAZQUEZ ITZEL MONTSERRAT
91 5 8 10 831 TORRES KARLA VANESATORRES CASTAÑEDA KARLA VANESA
91 10 10 10 1032 TORRES CAROL ANDREATORRES GALLARDO CAROL ANDREA
91 9 10 10 1033 TOVAR MARIA GEORGINATOVAR PEREZ MARIA GEORGINA
91 7 6 8 734 VALADEZ CARMEN JIMENAVALADEZ ALVAREZ CARMEN JIMENA
91 10 10 10 1035 YAÑEZ YARA TAISYAÑEZ LARA YARA TAIS

8.59.38.6
% I.R: 31.4

7.5
5.7

PROMEDIO:
5.7 5.7

Humanidades II

Asis    P1   P2  P3   FIN.HILDA ALMANZA ARROYO

64 10 9.2 7 91 AGUILAR MONSERRATAGUILAR FLORES MONSERRAT
68 7 10 10 92 ALFARO KAROL JOSHEPALFARO PEREZ KAROL JOSHEP
68 9 10 8.4 93 ALMANZA SARAHIALMANZA VILLAGOMEZ SARAHI
69 9 9 8 94 ARREDONDO ALONDRAARREDONDO ARRIAGA ALONDRA
70 6.4 6 9.2 75 BASAVES JEHIELIBASAVES FLORES JEHIELI
62 7 7 7 76 BLANCARTE AMERICA ABRILBLANCARTE GALAVIZ AMERICA ABRIL
68 6 5.1 7 67 CONTRERAS DANIELACONTRERAS ROJAS DANIELA
61 5 7 5 58 FRANCO EMILIANOFRANCO ESCALANTE EMILIANO
70 9.3 7.1 9 89 FUENTES KARENFUENTES MENDOZA KAREN
65 9 9.2 8 910 GASCA DANIELAGASCA ALBERTO DANIELA
67 8.3 8.3 8.4 811 GASCA ARIEDNA YANELIGASCA ARROYO ARIEDNA YANELI
69 6 8 8 712 GERONIMO KEVIN ADOLFOGERONIMO TINOCO KEVIN ADOLFO
67 8.3 9.2 8 913 GONZALEZ ERIKA VANESSAGONZALEZ GOMEZ ERIKA VANESSA
72 7.3 10 10 914 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ VILLAGOMEZ MARIA FERNANDA
63 6.1 4.4 10 715 GUZMAN JUAN MANUELGUZMAN QUINTANA JUAN MANUEL
71 8 9.5 10 916 JUAREZ EDELJUAREZ GODOY EDEL
66 5 5 8 617 LINARES MARIA LUCIALINARES MENDOZA MARIA LUCIA
72 10 10 10 1018 LOPEZ KARIME JIMENALOPEZ ANAYA KARIME JIMENA
69 7 9.6 8 819 MANCERA JAIME ENRIQUEMANCERA PEREZ JAIME ENRIQUE
69 9 6 9 820 MANRIQUEZ DESIREEMANRIQUEZ CAMACHO DESIREE
69 9 6.5 9 821 MARTINEZ KAROL IVETT GUADALUPEMARTINEZ CANO KAROL IVETT GUADALUPE
72 10 10 10 1022 MARTINEZ RENATA PAOLAMARTINEZ GOVEA RENATA PAOLA
71 6.1 6.2 8 723 MONTECILLO JONATHAN MIGUELMONTECILLO BALDERAS JONATHAN MIGUEL
68 7.1 7 8 724 MORALES ANGEL GABRIELMORALES MARTINEZ ANGEL GABRIEL
70 10 10 10 1025 MORENO ESTRELLA MARINAMORENO GONZALEZ ESTRELLA MARINA
72 9.3 10 10 1026 NORIA KAROL MICHELLNORIA ROJAS KAROL MICHELL
72 9 10 10 1027 PEREZ HUGO ALONSOPEREZ LAGUNA HUGO ALONSO
72 7.8 7 7.2 728 RODRIGUEZ EDUARDORODRIGUEZ GOMEZ EDUARDO
72 10 10 10 1029 RODRIGUEZ NIMSI SALMAIRODRIGUEZ HERNANDEZ NIMSI SALMAI
67 6.4 9.3 9 830 ROJAS ITZEL MONTSERRATROJAS VAZQUEZ ITZEL MONTSERRAT
61 7 4 7 631 TORRES KARLA VANESATORRES CASTAÑEDA KARLA VANESA
64 9.3 8.5 8.4 932 TORRES CAROL ANDREATORRES GALLARDO CAROL ANDREA
64 9 8 9 933 TOVAR MARIA GEORGINATOVAR PEREZ MARIA GEORGINA
62 9 5 8 734 VALADEZ CARMEN JIMENAVALADEZ ALVAREZ CARMEN JIMENA
71 9.2 9.3 10 1035 YAÑEZ YARA TAISYAÑEZ LARA YARA TAIS

8.28.68.0
% I.R: 5.7

8.0
14.3

PROMEDIO:
2.9 2.9

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



IDENTIFICA COMPUESTOS ORGÁNICOS Y LAS REACCIONES QUE 
SUFREN CON BASE A MÉTODOS ESTANDARIZADOS

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ FRANCISCO LEMUS MARTÍNEZ

90 5 9 8 71 AGUILAR MONSERRATAGUILAR FLORES MONSERRAT
90 10 10 10 102 ALFARO KAROL JOSHEPALFARO PEREZ KAROL JOSHEP
90 9 8 10 93 ALMANZA SARAHIALMANZA VILLAGOMEZ SARAHI
90 5 10 10 84 ARREDONDO ALONDRAARREDONDO ARRIAGA ALONDRA
90 6 6 10 75 BASAVES JEHIELIBASAVES FLORES JEHIELI
90 8 5 7 76 BLANCARTE AMERICA ABRILBLANCARTE GALAVIZ AMERICA ABRIL
90 5 6 10 77 CONTRERAS DANIELACONTRERAS ROJAS DANIELA
84 3 4 10 58 FRANCO EMILIANOFRANCO ESCALANTE EMILIANO
90 5 10 10 89 FUENTES KARENFUENTES MENDOZA KAREN
90 5 10 10 810 GASCA DANIELAGASCA ALBERTO DANIELA
90 4 5 10 611 GASCA ARIEDNA YANELIGASCA ARROYO ARIEDNA YANELI
90 5 6 10 712 GERONIMO KEVIN ADOLFOGERONIMO TINOCO KEVIN ADOLFO
90 10 10 10 1013 GONZALEZ ERIKA VANESSAGONZALEZ GOMEZ ERIKA VANESSA
90 4 10 10 814 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ VILLAGOMEZ MARIA FERNANDA
90 6 7 10 815 GUZMAN JUAN MANUELGUZMAN QUINTANA JUAN MANUEL
90 8 10 10 916 JUAREZ EDELJUAREZ GODOY EDEL
90 5 5 9 617 LINARES MARIA LUCIALINARES MENDOZA MARIA LUCIA
90 9 6 10 818 LOPEZ KARIME JIMENALOPEZ ANAYA KARIME JIMENA
90 8 10 10 919 MANCERA JAIME ENRIQUEMANCERA PEREZ JAIME ENRIQUE
90 4 9 9 720 MANRIQUEZ DESIREEMANRIQUEZ CAMACHO DESIREE
90 6 10 10 921 MARTINEZ KAROL IVETT GUADALUPEMARTINEZ CANO KAROL IVETT GUADALUPE
90 10 10 10 1022 MARTINEZ RENATA PAOLAMARTINEZ GOVEA RENATA PAOLA
90 3 5 10 623 MONTECILLO JONATHAN MIGUELMONTECILLO BALDERAS JONATHAN MIGUEL
90 5 6 10 724 MORALES ANGEL GABRIELMORALES MARTINEZ ANGEL GABRIEL
90 4 10 10 825 MORENO ESTRELLA MARINAMORENO GONZALEZ ESTRELLA MARINA
90 8 10 10 926 NORIA KAROL MICHELLNORIA ROJAS KAROL MICHELL
90 9 10 10 1027 PEREZ HUGO ALONSOPEREZ LAGUNA HUGO ALONSO
90 8 6 10 828 RODRIGUEZ EDUARDORODRIGUEZ GOMEZ EDUARDO
90 10 10 10 1029 RODRIGUEZ NIMSI SALMAIRODRIGUEZ HERNANDEZ NIMSI SALMAI
90 5 6 10 730 ROJAS ITZEL MONTSERRATROJAS VAZQUEZ ITZEL MONTSERRAT
90 4 5 9 631 TORRES KARLA VANESATORRES CASTAÑEDA KARLA VANESA
90 4 8 9 732 TORRES CAROL ANDREATORRES GALLARDO CAROL ANDREA
90 6 9 9 833 TOVAR MARIA GEORGINATOVAR PEREZ MARIA GEORGINA
90 6 4 9 634 VALADEZ CARMEN JIMENAVALADEZ ALVAREZ CARMEN JIMENA
90 10 10 10 1035 YAÑEZ YARA TAISYAÑEZ LARA YARA TAIS

7.99.77.9
% I.R: 48.6

6.3
20.0

PROMEDIO:
0.0 2.9

Ingles III

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARITZA VERA CAMPOS

42 8.1 9.5 4.4 71 AGUILAR MONSERRATAGUILAR FLORES MONSERRAT
45 8.6 8.4 6.7 82 ALFARO KAROL JOSHEPALFARO PEREZ KAROL JOSHEP
45 5.4 9 9.8 83 ALMANZA SARAHIALMANZA VILLAGOMEZ SARAHI
44 6.5 8.8 6 74 ARREDONDO ALONDRAARREDONDO ARRIAGA ALONDRA
44 6.6 7.2 8.5 75 BASAVES JEHIELIBASAVES FLORES JEHIELI
45 7.5 8.9 8.9 86 BLANCARTE AMERICA ABRILBLANCARTE GALAVIZ AMERICA ABRIL
45 5 7.8 8.1 77 CONTRERAS DANIELACONTRERAS ROJAS DANIELA
45 6.8 6.9 7 78 FRANCO EMILIANOFRANCO ESCALANTE EMILIANO
45 7.1 9 5.9 79 FUENTES KARENFUENTES MENDOZA KAREN
45 6.5 7.5 5.6 710 GASCA DANIELAGASCA ALBERTO DANIELA
45 6.6 8.2 5.4 711 GASCA ARIEDNA YANELIGASCA ARROYO ARIEDNA YANELI
45 7.7 8.1 9.5 812 GERONIMO KEVIN ADOLFOGERONIMO TINOCO KEVIN ADOLFO
45 6.5 9.3 9.2 813 GONZALEZ ERIKA VANESSAGONZALEZ GOMEZ ERIKA VANESSA
45 6.3 8.4 10 814 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ VILLAGOMEZ MARIA FERNANDA
38 8.2 5.9 5.7 715 GUZMAN JUAN MANUELGUZMAN QUINTANA JUAN MANUEL
45 7.5 9.4 9.8 916 JUAREZ EDELJUAREZ GODOY EDEL
45 6.5 6.4 6.1 617 LINARES MARIA LUCIALINARES MENDOZA MARIA LUCIA
45 7.6 9.1 9.8 918 LOPEZ KARIME JIMENALOPEZ ANAYA KARIME JIMENA
44 9.4 6.8 6 719 MANCERA JAIME ENRIQUEMANCERA PEREZ JAIME ENRIQUE
45 6.3 6.6 6 620 MANRIQUEZ DESIREEMANRIQUEZ CAMACHO DESIREE
45 7.4 8.1 6.3 721 MARTINEZ KAROL IVETT GUADALUPEMARTINEZ CANO KAROL IVETT GUADALUPE
45 7.6 8.9 7.3 822 MARTINEZ RENATA PAOLAMARTINEZ GOVEA RENATA PAOLA
45 7.6 6.3 8.5 723 MONTECILLO JONATHAN MIGUELMONTECILLO BALDERAS JONATHAN MIGUEL
45 6.7 6.8 5.5 624 MORALES ANGEL GABRIELMORALES MARTINEZ ANGEL GABRIEL
45 6.9 8.1 9.8 825 MORENO ESTRELLA MARINAMORENO GONZALEZ ESTRELLA MARINA
45 6.5 9.3 6 726 NORIA KAROL MICHELLNORIA ROJAS KAROL MICHELL
45 6.4 9.1 9.8 827 PEREZ HUGO ALONSOPEREZ LAGUNA HUGO ALONSO
44 7 7.7 5.5 728 RODRIGUEZ EDUARDORODRIGUEZ GOMEZ EDUARDO
45 8.3 9.7 9.8 929 RODRIGUEZ NIMSI SALMAIRODRIGUEZ HERNANDEZ NIMSI SALMAI
44 6 9 6 730 ROJAS ITZEL MONTSERRATROJAS VAZQUEZ ITZEL MONTSERRAT
43 6 6.6 6.2 631 TORRES KARLA VANESATORRES CASTAÑEDA KARLA VANESA
44 6.7 8.8 6 732 TORRES CAROL ANDREATORRES GALLARDO CAROL ANDREA
45 8.3 9 5.3 833 TOVAR MARIA GEORGINATOVAR PEREZ MARIA GEORGINA
44 7.3 7 5.6 734 VALADEZ CARMEN JIMENAVALADEZ ALVAREZ CARMEN JIMENA
45 9.4 10 9.9 1035 YAÑEZ YARA TAISYAÑEZ LARA YARA TAIS

7.47.38.2
% I.R: 5.7

7.1
2.9

PROMEDIO:
#### 0.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Lengua y comunicación III

Asis    P1   P2  P3   FIN.HILDA ALMANZA ARROYO

41 9 9.5 9 91 AGUILAR MONSERRATAGUILAR FLORES MONSERRAT
45 8.1 10 9 92 ALFARO KAROL JOSHEPALFARO PEREZ KAROL JOSHEP
42 8 9 9 93 ALMANZA SARAHIALMANZA VILLAGOMEZ SARAHI
42 8 8 8 84 ARREDONDO ALONDRAARREDONDO ARRIAGA ALONDRA
41 7 8.1 6.4 75 BASAVES JEHIELIBASAVES FLORES JEHIELI
39 8 8.3 8 86 BLANCARTE AMERICA ABRILBLANCARTE GALAVIZ AMERICA ABRIL
45 5 4 5.4 57 CONTRERAS DANIELACONTRERAS ROJAS DANIELA
39 5 7 5 58 FRANCO EMILIANOFRANCO ESCALANTE EMILIANO
44 7.3 9.2 9.1 99 FUENTES KARENFUENTES MENDOZA KAREN
40 7 9.3 7 810 GASCA DANIELAGASCA ALBERTO DANIELA
43 6 8 7.4 711 GASCA ARIEDNA YANELIGASCA ARROYO ARIEDNA YANELI
45 7 5 7 612 GERONIMO KEVIN ADOLFOGERONIMO TINOCO KEVIN ADOLFO
45 8.1 8.4 8.1 813 GONZALEZ ERIKA VANESSAGONZALEZ GOMEZ ERIKA VANESSA
45 8 9 9 914 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ VILLAGOMEZ MARIA FERNANDA
35 6 3.6 8.5 515 GUZMAN JUAN MANUELGUZMAN QUINTANA JUAN MANUEL
44 8 9.5 9.4 916 JUAREZ EDELJUAREZ GODOY EDEL
44 6.1 6.2 6 617 LINARES MARIA LUCIALINARES MENDOZA MARIA LUCIA
45 9 10 9.3 918 LOPEZ KARIME JIMENALOPEZ ANAYA KARIME JIMENA
42 5 9 7.3 719 MANCERA JAIME ENRIQUEMANCERA PEREZ JAIME ENRIQUE
41 7.3 8 7 720 MANRIQUEZ DESIREEMANRIQUEZ CAMACHO DESIREE
40 9 7.3 9.2 921 MARTINEZ KAROL IVETT GUADALUPEMARTINEZ CANO KAROL IVETT GUADALUPE
45 9 10 9.4 922 MARTINEZ RENATA PAOLAMARTINEZ GOVEA RENATA PAOLA
43 6.1 5 5.7 523 MONTECILLO JONATHAN MIGUELMONTECILLO BALDERAS JONATHAN MIGUEL
44 5 8 7.3 724 MORALES ANGEL GABRIELMORALES MARTINEZ ANGEL GABRIEL
44 8.3 9 10 925 MORENO ESTRELLA MARINAMORENO GONZALEZ ESTRELLA MARINA
45 8.3 10 9.3 926 NORIA KAROL MICHELLNORIA ROJAS KAROL MICHELL
45 8.4 10 9 927 PEREZ HUGO ALONSOPEREZ LAGUNA HUGO ALONSO
44 7 7 5 628 RODRIGUEZ EDUARDORODRIGUEZ GOMEZ EDUARDO
43 8.4 10 9.4 929 RODRIGUEZ NIMSI SALMAIRODRIGUEZ HERNANDEZ NIMSI SALMAI
41 6 9.5 8.5 830 ROJAS ITZEL MONTSERRATROJAS VAZQUEZ ITZEL MONTSERRAT
42 5 6.3 7 631 TORRES KARLA VANESATORRES CASTAÑEDA KARLA VANESA
40 8 8 9 832 TORRES CAROL ANDREATORRES GALLARDO CAROL ANDREA
42 8.1 8 9.2 833 TOVAR MARIA GEORGINATOVAR PEREZ MARIA GEORGINA
39 8 6.2 8 734 VALADEZ CARMEN JIMENAVALADEZ ALVAREZ CARMEN JIMENA
45 9.4 10 10 1035 YAÑEZ YARA TAISYAÑEZ LARA YARA TAIS

7.78.08.1
% I.R: 14.3

7.3
11.4

PROMEDIO:
#### ####

Pensamiento matemático III

Asis    P1   P2  P3   FIN.ROBERTO ARRIAGA OJEDA

64 8.8 8 9 91 AGUILAR MONSERRATAGUILAR FLORES MONSERRAT
64 8 7.5 9.2 82 ALFARO KAROL JOSHEPALFARO PEREZ KAROL JOSHEP
64 7.7 7.5 9 83 ALMANZA SARAHIALMANZA VILLAGOMEZ SARAHI
60 7.6 6 8.8 74 ARREDONDO ALONDRAARREDONDO ARRIAGA ALONDRA
64 7.2 6 9 75 BASAVES JEHIELIBASAVES FLORES JEHIELI
63 8 6.5 6 76 BLANCARTE AMERICA ABRILBLANCARTE GALAVIZ AMERICA ABRIL
64 4 5 4 57 CONTRERAS DANIELACONTRERAS ROJAS DANIELA
61 6 6 4 58 FRANCO EMILIANOFRANCO ESCALANTE EMILIANO
63 9.5 8 8 99 FUENTES KARENFUENTES MENDOZA KAREN
61 8 6 7 710 GASCA DANIELAGASCA ALBERTO DANIELA
64 7.7 4 8 711 GASCA ARIEDNA YANELIGASCA ARROYO ARIEDNA YANELI
64 7.9 6 8 712 GERONIMO KEVIN ADOLFOGERONIMO TINOCO KEVIN ADOLFO
64 7.6 6 9 813 GONZALEZ ERIKA VANESSAGONZALEZ GOMEZ ERIKA VANESSA
64 7 6 9.5 814 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ VILLAGOMEZ MARIA FERNANDA
63 7.7 7 8.5 815 GUZMAN JUAN MANUELGUZMAN QUINTANA JUAN MANUEL
64 8.2 9.5 9.8 916 JUAREZ EDELJUAREZ GODOY EDEL
64 7.6 5 9.5 717 LINARES MARIA LUCIALINARES MENDOZA MARIA LUCIA
64 6.9 6 9 718 LOPEZ KARIME JIMENALOPEZ ANAYA KARIME JIMENA
64 8.3 7 8 819 MANCERA JAIME ENRIQUEMANCERA PEREZ JAIME ENRIQUE
64 8.2 7 8 820 MANRIQUEZ DESIREEMANRIQUEZ CAMACHO DESIREE
64 8.6 8.2 8.5 821 MARTINEZ KAROL IVETT GUADALUPEMARTINEZ CANO KAROL IVETT GUADALUPE
64 9 7 9.5 922 MARTINEZ RENATA PAOLAMARTINEZ GOVEA RENATA PAOLA
63 8.8 8.2 7 823 MONTECILLO JONATHAN MIGUELMONTECILLO BALDERAS JONATHAN MIGUEL
64 8 6 8 724 MORALES ANGEL GABRIELMORALES MARTINEZ ANGEL GABRIEL
62 7.7 6.5 10 825 MORENO ESTRELLA MARINAMORENO GONZALEZ ESTRELLA MARINA
64 8.6 6.5 9.8 826 NORIA KAROL MICHELLNORIA ROJAS KAROL MICHELL
64 7.6 7 9 827 PEREZ HUGO ALONSOPEREZ LAGUNA HUGO ALONSO
64 8 7 7.5 828 RODRIGUEZ EDUARDORODRIGUEZ GOMEZ EDUARDO
64 8 8.5 8.5 829 RODRIGUEZ NIMSI SALMAIRODRIGUEZ HERNANDEZ NIMSI SALMAI
63 8 7.5 8 830 ROJAS ITZEL MONTSERRATROJAS VAZQUEZ ITZEL MONTSERRAT
62 8.1 7 6 731 TORRES KARLA VANESATORRES CASTAÑEDA KARLA VANESA
63 8.5 6 8.5 832 TORRES CAROL ANDREATORRES GALLARDO CAROL ANDREA
64 7.3 6 8.5 733 TOVAR MARIA GEORGINATOVAR PEREZ MARIA GEORGINA
64 8.2 4 8.5 734 VALADEZ CARMEN JIMENAVALADEZ ALVAREZ CARMEN JIMENA
64 9.3 9.2 10 1035 YAÑEZ YARA TAISYAÑEZ LARA YARA TAIS

7.78.26.7
% I.R: 2.9

7.9
11.4

PROMEDIO:
5.7 5.7

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



7.4PROMEDIO GRUPAL 7.9
16.1 10.0% I.R. GRUPAL:

8.3 7.8
10.0 4.6

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


